Администрация  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
   ҠAPAP                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18  апрель 2016 й.                          № 21                        18  апреля 2016 г.

Об отмене постановления  Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 27 октября  2015 года  № 35«Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы»»

           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Постановление Администрации  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 27 октября  2015 года  № 35«Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы»»

отменить.

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452827, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Вояды, ул. Центральная, д.12 и разместить на  сайте  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                          Ф.Х.Миндияров